
UCHWAŁA NR LXIII/961/14
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Śródmieście VIIa - Piast" w Opolu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, 
poz. 1446, z 2014 r. poz. 379, poz. 768) na wniosek Prezydenta Miasta Opola, poprzedzony analizą, 
wykonaną zgodnie z art. 14 ust. 5 w/w ustawy – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście 
VIIa - Piast” w Opolu.

§ 2. 

Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Na obszarze objętym przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego traci moc uchwała nr XIV/187/11 Rady Miasta Opola z dnia 25 sierpnia 2011 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Śródmieście VII - Piast” w Opolu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Roman Ciasnocha

Id: 3BE69DB6-EBF0-4EA4-BABA-5644DB453281. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik

do uchwały nr LXIII/961/14

Rady Miasta Opola z dnia 25 września 2014 r.

Id: 3BE69DB6-EBF0-4EA4-BABA-5644DB453281. Uchwalony Strona 2




